
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	20	–	15.	10.	2015

357

Na podlagi 61., 61a., in 96. člena Zakona o prostorskem na-
črtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 
80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 
(109/12), 76/14-odl. US, 14/15-ZUUJFO) in 15. člena Statu-
ta Občine Muta (MUV, št. 15/12-uradno prečiščeno besedilo, 
24/13) je občinski svet na 8. redni seji dne 1. oktobra 2015 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorsko 

ureditvenih pogojih v Občini Radlje ob Dravi za območje 
občine Muta

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-

ka o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi za 
območje občine Muta (MUV, št. 8/88, 9/91, 8/11–obv. razlaga, 
9/14, 21/14 in 7/15), ki jih je izdelal ZUM d.o.o., Maribor v sep-
tembru 2015.

2. člen
Spremembe in dopolnitve vsebujejo poleg tega odloka tudi 

obrazložitev sprememb in dopolnitev odloka.

3. člen
V 3. odstavku 23. člena se dopolni se dopolni šesta alineja 

tako, da se na koncu doda besedilo, ki se glasi:
»in gradnja kolesarske steze ob glavni cesti G1-1 Vič–Dravo-

grad–Maribor–Miklavž«.

4. člen
Spremembe in dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih v občini Radlje ob Dravi za območje občine Muta so v 
času uradnih ur na vpogled na sedežu Občine Muta.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 00702-0009/2015 Župan
Datum: 1. oktober 2015 Mirko Vošner, s.r.


	339
	340
	341
	342
	343
	344
	345
	346
	347
	348
	349
	350
	351
	352
	353
	354
	355
	356
	357
	358
	359
	360
	361
	362
	363
	364
	365
	366
	367
	368
	369
	370
	371
	372
	373
	374
	375

